DECRETO Nº 248/2020
“Revoga o Decreto Municipal Nº 198/2017”

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica revogado o Decreto Municipal Nº 198/2017, a contar de 31 de dezembro de 2020.

Art. 2°  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 18 de dezembro de 2020.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças